
01. DressurWB

E1

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Baierlein,Annika
Pffrd. Kulmbach Neufang e.V.

Gründleinhof's Dinarah S 9j.0027
1

Kaap,Janina Lukas W15j.0037
1

Keßl,Isabell
RC Weiden e.V.

Pepper 66 W23j.0052

See you S21j.0060

1

Marx,Jacqueline Girasol W12j.0026
1

Meier,Melanie
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Leopold W 9j.0068
1

Meiler,Carola Giran 2 W20j.0025
1

Nawroth,Charlotte
RFZG Moosbürg e.V.

Lorena S14j.0036

Nino 248 W12j.0048

1

Peetz,Christina Heike S19j.0067
1

Popp,Tina
RFV Trevesenhammer e.V.

Heart Promise S 7j.0028
1

Reinert,Jennifer
RFV Trevesenhammer e.V.

Cayla 3 S11j.0011
1

Reinl,Mirja
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Milky Way W12j.0042
1

Weidner,Claudia
RSG Weiden e.V.

Nantaro W18j.0047
1

Wulfänger,Hannah
RSG Weiden e.V.

Early Bird S23j.0020
1

Anzahl d. Startplätze: N nach PferdStartfolge ab: 13



02. DressurreiterWB

RE4

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Baierlein,Annika
Pffrd. Kulmbach Neufang e.V.

Gründleinhof's Dinarah S 9j.0027
1

Bernlochner,Mariella
RFZG Moosbürg e.V.

Moosbuergs Boyan W 9j.0045
1

Eder,Rebecca Santino S W16j.0074
1

Göhler,Lea
RFZG Moosbürg e.V.

Moosbuergs Boyan W 9j.0045
1

Kaap,Janina Lukas W15j.0037
1

Kellner,Anna Finn W13j.0071
1

Keßl,Isabell
RC Weiden e.V.

Pepper 66 W23j.0052

See you S21j.0060

1

Lang,Lara
RSG Weiden e.V.

1

Lindner,Emma
RSG Weiden e.V.

Heros W 9j.0029
1

Marner,Ann-Kathrin
RFZG Moosbürg e.V.

Don Parlo W 9j.0018
1

Marx,Jacqueline Girasol W12j.0026
1

Meier,Melanie
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Leopold W 9j.0068
1

Meiler,Carola Giran 2 W20j.0025
1

Popp,Tina
RFV Trevesenhammer e.V.

Heart Promise S 7j.0028
1

Reber,Antonia
RFZG Moosbürg e.V.

Moosbuerg Kiara S15j.0043

Moosbürg's Boreo W18j.0044

1

Reber,Leonie
RFZG Moosbürg e.V.

Britta S22j.0009

Moosbürg's Boreo W18j.0044

1

Reinert,Jennifer
RFV Trevesenhammer e.V.

Cayla 3 S11j.0011
1

Rettinger,Jasmin
RFZG Moosbürg e.V.

Franz W 8j.0023

Moosbuergs Boyan W 9j.0045

Noble Girl S16j.0049

1

Ries,Caroline
RFZG Moosbürg e.V.

Romina S21j.0058
1

Schuster,Johannes
RSC Ratisbona e.V.

Devil's DJ W 7j.0017
1

Singer,Lisa
RC Weiden e.V.

Pauline S18j.0051
1

Stöhr,Yvonne
RSG Weiden e.V.

Desiree S 6j.0016

Heros W 9j.0029

1

Wagner,Maja
RSG Weiden e.V.

Casandra 57 S12j.0010

Markiz W 9j.0040

1

Werner,Hannah
RFZG Moosbürg e.V.

Magic Boy 31 W21j.0039

Moosbürg's Boreo W18j.0044

1

Wiethaler,Stefanie Jenessi S20j.0073
1

Wild,Laura
RSG Weiden e.V.

Casandra 57 S12j.0010
1

Windschiegl,Elena
RSG Weiden e.V.

Dorina S15j.0019
1

Wulfänger,Hannah
RSG Weiden e.V.

Early Bird S23j.0020
1

Anzahl d. Startplätze: L nach PferdStartfolge ab: 28



03. Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Bauer,Lisa-Marie
RSG Weiden e.V.

Markiz W 9j.0040
1

Bernlochner,Mariella
RFZG Moosbürg e.V.

Moosbuergs Boyan W 9j.0045
1

Bredow,Magdalena
RFZG Moosbürg e.V.

Amigo W21j.0001
1

Bucksteeg,Elvisa Santino S W16j.0074
1

Eder,Sarah Santino S W16j.0074
1

Ertl,Katrin
RFZG Moosbürg e.V.

1

Feldmeier,Laura Mäxchen W16j.0072
1

Fischer,Elena
RSG Weiden e.V.

Jack Denielse W21j.0030
1

Göbel,Fiona
RFZG Moosbürg e.V.

Petty S13j.0053
1

Hennig,Marie
RC Weiden e.V.

Bounty W 6j.0008
1

Ingel,Emily
RC Weiden e.V.

Contenance S20j.0014
1

Janker,Magdalena Soiree S 7j.0065
1

Kallmeier, Hanna
RSG Weiden e.V.

Ostario W14j.0050
1

Keßl,Isabell
RC Weiden e.V.

Pepper 66 W23j.0052

See you S21j.0060

1

Kiltler,Amelie
RSG Weiden e.V.

Desiree S 6j.0016
1

Kirschner,Pia
RFZG Moosbürg e.V.

Noble Girl S16j.0049
1

Lang,Lara
RSG Weiden e.V.

1

Lang,Lucie
RSG Weiden e.V.

Mozart W22j.0046
1

Mehringer,Selina
RSG Weiden e.V.

Markiz W 9j.0040
1

Meier,Luisa
RSG Weiden e.V.

Ostario W14j.0050
1

Meißner,Lea
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Lilly Marlene S18j.0064
1

Nawroth,Marie
RFZG Moosbürg e.V.

Moosbuerg Kiara S15j.0043
1

Paulus, Franziska
RSG Weiden e.V.

Desiree S 6j.0016
1

Popp,Tina
RFV Trevesenhammer e.V.

Heart Promise S 7j.0028
1

Rast,Emma Jacky W23j.0031
1

Reber,Antonia
RFZG Moosbürg e.V.

Moosbuerg Kiara S15j.0043

Moosbürg's Boreo W18j.0044

1

Reber,Leonie
RFZG Moosbürg e.V.

Britta S22j.0009

Moosbürg's Boreo W18j.0044

1

Reil,Franziska
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Annabel S12j.0003
1

Reinert,Jennifer
RFV Trevesenhammer e.V.

Cayla 3 S11j.0011
1

Rettinger,Jasmin
RFZG Moosbürg e.V.

Franz W 8j.0023

Moosbuergs Boyan W 9j.0045

Noble Girl S16j.0049

1

Ries,Caroline
RFZG Moosbürg e.V.

Romina S21j.0058
1

Schadl,Paula
RSG Weiden e.V.

Heros W 9j.0029
1

Schadl,Sophie
RSG Weiden e.V.

Lola S21j.0035
1

Schiemann,Lisa-Marie
RFZG Moosbürg e.V.

Sierry S26j.0061
1

Schleicher,Eva Pia S20j.0054
1



03. Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Schuster,Johannes
RSC Ratisbona e.V.

Devil's DJ W 7j.0017
1

Seltmann,Franziska
RC Weiden e.V.

Bounty W 6j.0008
1

Singer,Tina
RC Weiden e.V.

Anastasia S10j.0002
1

Stich,Timo
RFZG Moosbürg e.V.

Magic Boy 31 W21j.0039
1

Stöhr,Yvonne
RSG Weiden e.V.

Desiree S 6j.0016

Heros W 9j.0029

1

Wagner,Maja
RSG Weiden e.V.

Casandra 57 S12j.0010

Markiz W 9j.0040

1

Wiesent,Luisa
RFZG Moosbürg e.V.

Amigo W21j.0001
1

Wild,Laura
RSG Weiden e.V.

Casandra 57 S12j.0010
1

Zimmermann,Lisa Mäxchen W16j.0072
1

Anzahl d. Startplätze: B nach PferdStartfolge ab: 44



04. Reiter-WB Schritt-Trab

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Bach,Jamira
RFZG Moosbürg e.V.

Lola S21j.0035
1

Baneux,Eliana
RFZG Moosbürg e.V.

Benito W22j.0006
1

Dereu,Kiara
RSG Weiden e.V.

Jack Denielse W21j.0030
1

Göbel,Fiona
RFZG Moosbürg e.V.

Petty S13j.0053
1

Kirchberger,Svenja Pepper 66 W23j.0052
1

Koller,Mona
RSG Weiden e.V.

Jack Denielse W21j.0030
1

Kraus,Katharina
RC Weiden e.V.

Gina S23j.0024
1

Krug,Laura
RFZG Moosbürg e.V.

Christiaan W24j.0013
1

Maier,Laura
RFZG Moosbürg e.V.

Britta S22j.0009
1

Meier,Elina
RSG Weiden e.V.

Mozart W22j.0046
1

Meiler,Sarah
RC Weiden e.V.

Contenance S20j.0014
1

Meißner,Lea
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Lilly Marlene S18j.0064
1

Meister,Hannah
RC Weiden e.V.

Contenance S20j.0014
1

Moller,Lara
RSG Weiden e.V.

Lola S21j.0035
1

Müller,Letizia
RSG Weiden e.V.

Ostario W14j.0050
1

Pajda,Milena Sandy S17j.0059
1

Schimmerer,Iris
RC Weiden e.V.

Gina S23j.0024
1

Schleicher,Eva Pia S20j.0054
1

Schmidt,Julia
RSG Weiden e.V.

Mozart W22j.0046
1

Schraml,Matilda
RC Weiden e.V.

Pepper 66 W23j.0052
1

Seltmann,Viktoria
RC Weiden e.V.

Bounty W 6j.0008
1

Stich,Timo
RFZG Moosbürg e.V.

Magic Boy 31 W21j.0039
1

Wiechulla, Sarina Contessa S18j.0015
1

Zierold,Eva
RFZG Moosbürg e.V.

Amigo W21j.0001
1

Zierold,Leni
RFZG Moosbürg e.V.

Benito W22j.0006
1

Anzahl d. Startplätze: R nach PferdStartfolge ab: 25



05. Dressurreiterprüfung gem. Kl.A

RA 1/2

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Biersack,Laura
RFZG Moosbürg e.V.

Barbarossa W 9j.0004
1

Bleistein,Andrea Quentin 124 W10j.0055
1

Kellner,Yasmin
RSG Grub/Moosbach e.V.

Romeo 862 W 7j.0057
1

Kraus,Ines
RC Auerbach e.V.

Lakshmi 6 S10j.0032
1

Lehmer,Theresa
PSV Team Richterskeller e.V.

Little Spoon S 7j.0034

Sir Rupert 4 W12j.0062

1

Meier,Katharina
RSG Weiden e.V.

Fantastic Dancer W15j.0069
1

Nicklas,Andrea
RSG Weiden e.V.

Landolfa 2 S21j.0033
1

Ostermeier,Susana
V.d.PF I.Grenzland Vohenstraus e.

Sir William F W 8j.0063
1

Pausch,Lara
RC Weiden e.V.

Raffinesse 102 S11j.0056
1

Smietana,Malwina
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Chocolat Noir W14j.0012
1

Sperl,Lilian FG GOTA SMART TOUCH W19j.0066
1

Trepkowski,Laura
RFZG Moosbürg e.V.

Eldorado W 8j.0021

Moosbuergs Boyan W 9j.0045

1

Weidner,Claudia
RSG Weiden e.V.

Nantaro W18j.0047
1

Wolfrum,Larissa
RC Münchsgrün e.V.

Lupone TS W10j.0038
1

Anzahl d. Startplätze: M nach PferdStartfolge ab: 14



06. Dressurprüfung gem. Kl.A

A6/2

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Biersack,Laura
RFZG Moosbürg e.V.

Barbarossa W 9j.0004
1

Bleistein,Andrea Quentin 124 W10j.0055
1

Kellner,Yasmin
RSG Grub/Moosbach e.V.

Romeo 862 W 7j.0057
1

Kraus,Ines
RC Auerbach e.V.

Lakshmi 6 S10j.0032
1

Lehmer,Theresa
PSV Team Richterskeller e.V.

Little Spoon S 7j.0034

Sir Rupert 4 W12j.0062

1

Meier,Rebecca Fantastic Dancer W15j.0069
1

Nicklas,Andrea
RSG Weiden e.V.

Landolfa 2 S21j.0033
1

Ostermeier,Susana
V.d.PF I.Grenzland Vohenstraus e.

Sir William F W 8j.0063
1

Pausch,Lara
RC Weiden e.V.

Raffinesse 102 S11j.0056
1

Smietana,Malwina
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Chocolat Noir W14j.0012
1

Trepkowski,Laura
RFZG Moosbürg e.V.

Eldorado W 8j.0021

Moosbuergs Boyan W 9j.0045

1

Wolfrum,Larissa
RC Münchsgrün e.V.

Lupone TS W10j.0038
1

Anzahl d. Startplätze: S nach PferdStartfolge ab: 12



07. Springreiter-WB

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Göhler,Lea
RFZG Moosbürg e.V.

Moosbuergs Boyan W 9j.0045
1

Keßl,Isabell
RC Weiden e.V.

Pepper 66 W23j.0052

See you S21j.0060

1

Loreth,Alena
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Lorena S14j.0036
1

Marner,Ann-Kathrin
RFZG Moosbürg e.V.

Don Parlo W 9j.0018
1

Nawroth,Charlotte
RFZG Moosbürg e.V.

Lorena S14j.0036

Nino 248 W12j.0048

1

Neugirg,Amelie
RFV Trevesenhammer e.V.

Finura S13j.0022
1

Poss,Theresa
RFZG Moosbürg e.V.

Moosbuerg Kiara S15j.0043
1

Reil,Franziska
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Annabel S12j.0003
1

Reinl,Mirja
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Milky Way W12j.0042
1

Rettinger,Jasmin
RFZG Moosbürg e.V.

Franz W 8j.0023

Moosbuergs Boyan W 9j.0045

Noble Girl S16j.0049

1

Singer,Lisa
RC Weiden e.V.

Pauline S18j.0051
1

Singer,Tina
RC Weiden e.V.

Anastasia S10j.0002
1

Trepkowski,Laura
RFZG Moosbürg e.V.

Eldorado W 8j.0021

Moosbuergs Boyan W 9j.0045

1

Werner,Hannah
RFZG Moosbürg e.V.

Magic Boy 31 W21j.0039

Moosbürg's Boreo W18j.0044

1

Zierock,Melanie Sandy S17j.0059
1

Anzahl d. Startplätze: K nach PferdStartfolge ab: 15



08. Stilspring-WM mit Erlaubter Zeit

Teilnehmer ST Verein Ko Nr. Pferd Alt./Geschl.

St = Anzahl der Startplätze

Amschler,Angela
RSG Stiftland Tirschenreuth e.V.

Contessa S18j.0015
1

Loreth,Alena
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Lorena S14j.0036
1

Marner,Ann-Kathrin
RFZG Moosbürg e.V.

Don Parlo W 9j.0018
1

Neugirg,Amelie
RFV Trevesenhammer e.V.

Finura S13j.0022
1

Rupprecht,Marina
PSG Eichenhof Fr.richt e.V.

Luchs 42 W23j.0070
1

Werner,Hannah
RFZG Moosbürg e.V.

Magic Boy 31 W21j.0039

Moosbürg's Boreo W18j.0044

1

Zierock,Melanie Sandy S17j.0059
1

Anzahl d. Startplätze: A nach PferdStartfolge ab: 7


